第１４号様式（第２３条関係）

特定事業譲受許可申請書

                                    年   月   日

   大分県知事       殿

                  申請者 住  所

                                氏  名

                     （法人にあっては、名

                      称及び代表者の氏名）

                                    電話番号      （   ）

 大分県土砂等のたい積行為の規制に関する条例第２２条第１項の規定により、特定事業の譲受けの

許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

 譲受けに係る許

可の許可番号等

              年   月   日    第    号

 譲受けの相手方

住所

氏名又は名称

（法人にあっては、代表者の氏名）

 特定事業区域の

位置

 現場責任者の氏

名

 譲受けの理由

 申請者が未成年

者である場合の

法定代理人の氏

名及び住所

  添付書類

  １ 特定事業区域の土地の登記事項証明書（申請者が当該土地の所有者でない場合にあっては、

当該土地の登記事項証明書及び使用権原を証する書類）

  ２  申請者の住民票の写し（法人にあっては、登記事項証明書）

  ３  申請者が未成年者である場合にあっては、法定代理人の住民票の写し

  ４  その他知事が必要と認める書類